[bookmark: _Hlk121135062]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПЛАВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2023 г. № 65
с. Верхняя Плавица

[bookmark: _Hlk154405485]О внесении изменений в постановление
администрации Верхнеплавицкого
сельского поселения Верхнехавского муниципального
района Воронежской области от  28.12.2015 г. № 44

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 19.06.2015 №114-ОЗ «О стратегическом планировании в Воронежской области», в целях обеспечения социально-экономического развития Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района, повышения эффективности бюджетных расходов и формирования программно-целевой системы расходов бюджета муниципального района, администрация Верхнеплавицкого сельского поселения
  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района от 28.12.2015 г.  № 44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района» в редакции постановлений администрации Верхнеплавицкого сельского поселения,  от 01.12.2022 № 40, следующие изменения:
1.1 В пункте 1 слова «в 2015-2022 годах» заменить словами в 2015-2023 годах»
1.2. В пункте 1.1 слова «с 2023года» заменить словами «с 2024 года».

1.3.В порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеплавицкого  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (далее- Порядок):
1.3.1 В наименовании Порядка слова «2015-2022 годах» заменить на слова «2015-2023годах».
1.3.2. В разделе 1 «Общие положения»
1.3.2.1.В пункт 1 слова «2015-2022 года» заменить на слова «2015-2023 годах».
1.4. В порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Верхнеплавицкого сельского поселения, их формирования и реализации с 2023 года (Приложение №4) слова «с 2023 года» заменить словами с « 2024 года»,
1.5. В пункте 2 постановления ь слова « первый этап – до 2022 года включительно, второй этап- 2023-2030 годы»
1.6. В пункте  3 постановления слова «с 01.01.2023» заменить на слова « с 01.01.2024»; слова с 2023 года» заменить на слова «с 2024 года»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
 Верхнеплавицкого сельского поселения                                  Л.Л.Гуренкова

[bookmark: _Hlk129009219]АКТ
обнародования  постановления,
Верхнеплавицкого  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

с. Верхняя Плавица                                                        26 декабря 2023 года

Комиссией в составе: Главы администрации Верхнеплавицкого сельского поселения Гуренковой Людмилы Львовны, специалиста  администрации Верхнеплавицкого сельского поселения Филатовой Лидии Ивановны, депутата  Верхнеплавицкого сельского поселения  Паневиной Ирины Анатольевны, в соответствии с Уставом Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области, составлен настоящий акт о том, что 26.12.2023г. произведено обнародование постановления Верхнеплавицкого сельского поселения  от 26.12.2023 г. №  65 «О внесении изменений в постановление  администрации Верхнеплавицкого
сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от  28.12.2015 г. № 44» на территории  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»,  путем размещения текста на стендах информации для населения по адресу:  с. Верхняя Плавица ул. Ленина д.56.

Члены комиссии:

Глава администрации
 Верхнеплавицкого сельского поселения                                 Л.Л.Гуренкова
Специалист   администрации
 Верхнеплавицкого сельского поселения                               Л.И.Филатова
 Депутат  Совета народных депутатов
Верхнеплавицкого сельского поселения                                И.А.Паневина